
CÂMARA MUNICIPAL DO

O
WBOM JARDIM

I ■■ ■■■>
CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

3
U)

o
PORTARIA N“. 005 / 2023,

DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O

o
0.

o Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições Legais,

RESOLVE:1
NOMEAR CESAR GONÇALVES DE ARRUDA, RG N° 6.531.919 SSP -

PE, CPF 051.137.514-05. para o cargo de Assistente Legislativo, Símbolo AL-

1, a partir desta data.

Pubiique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

Bom Jardim, 02 de janeiro de 2023.

JOSÉ SOARES DE SOUSA JÚNIOR
Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000

e-maii: camara@camarabomjardim.pe.gov.br
CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81)3638-1246


